

Digital marknadsföring/ marknadskommunikation

Tillsammans med Holdit och Telldus utgör Smartline ett av Proove ABs tre varumärken. Vi designar, utvecklar och tillhandahåller produkter och lösningar inom elektronik, mobilaccessoarer, el- & belysningsartiklar och smarta-hemmet. Med huvudkontor i Falkenberg samt ytterligare kontor i Varberg, Lund, Shanghai och Shenzhen utgör vi en internationell organisation där vår styrka är att vi har möjlighet att arbeta i nära kontakt med våra tillverkare.

Smartlines fokus ligger på mobiltelefonutrustning och batterier, samt el & belysning som sträcker sig från den enklare basinstallationen till det mer utvecklade inom bland annat appstyrd belysning.

Smartline är under stark tillväxt och vi söker nu dig som vill vara med i en spännande expansiv fas och som har minst ett par års erfarenhet från digital kommunikation!

Dina arbetsuppgifter kommer innefatta bland annat:

- Utveckla och driva digital marknadsföring och kommunikation
- Löpande drift och underhåll av företagets webbshop och kommunikativa plattformar.
- Planering av aktivitetsplan tillsammans med affärsområdeschef

Vi söker en driven, självgående och initiativrik digital marknadskommunikatör. Du är en duktig skribent och har lätt för att kommunicera, oavsett om det är via sociala medier eller via företagets webbshop. Vidare har du relevant utbildning inom digital marknadskommunikation. Du drivs av digital utveckling och följer marknadstrender och har god omvärldsbevakning. Som person är du nyfiken och intresserad, har en hög energinivå och lätt att ta till dig ny kunskap. Du är handlingskraftig och har förmågan att arbeta både strategiskt och operativt. God samarbetsförmåga är en central egenskap då vi arbetar mycket i team.

Vill du veta mer om tjänsten är du välkommen att kontakta Johan Forssell,
johan.forssell@proove.se

Vi arbetar löpande med urvalet för att hitta rätt kandidat så tveka inte att skicka in din ansökan snarast möjligt, dock senast **2017-09-10**.



SMARTLINE